муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Головеньковская основная школа №23>>
п.Головеньковский

Приказ

ОТ' 12~ 05 2023 г .
'

Об утверждении дорожной! карты по разработке ООП на основе

федеральных образовательных программ
1

в МБОУ «ГоловенМ(овская основная школа №23»
На основан Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального
закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе

федеральных образовательных программ в МБОУ «Головеньковская основная школа

№23».

2. Ответственность за реализацию дорожной карты возложить на: Старостину С.И. ,

зам директора по УВР (5-9 класс), ;Журавлеву О.С. учителя начальной школы (1-4 класс),

~ -. :оР, ~-:~~:, :,,.,',:!+о_, азработка воспитатель.ной, программы).
Ai .... . ... ~ ~ ~~-.. , r:J~ • • •

I / ~~~~ .
1 / i( Осноен2я '\\ ~',

Диpetтo&Кr'f'l' f - No~~j f J Данусевичюс Е.С. , ~ r.;:[2':{ ,,. , . Р.
- ,, > , , ., .

с r~рика3~о~п~~- ,· н(ы):

Журавлева О.С.

з Старостина С.И.

Илюwкина Д.IО.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }